
84418                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 15 dicembre 2020, n. 613
DDS del 9 novembre 2020, n. 485 “AVVISO PUBBLICO PER L’ACCESSO AL SOSTEGNO ECONOMICO RELATIVO 
AL FERMO PESCA NELLE AREE MARINE PROTETTE DI TORRE GUACETO E DI PORTO CESAREO E RIVOLTO AI 
PESCATORI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITÀ DI PESCA PROFESSIONALE – Anno 2020”
Approvazione elenco domande ricevibili e non ricevibili.

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

VISTA
- la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
- la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28/07/1998;
- la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
- la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la 

pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, nonché 

del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali 
ed alla libera circolazione di tali dati;

- la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 
- la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
- la Legge di contabilità regionale n. 28/01;
- la normativa del D. Lgs. 118/11;
- la L.R. 30 dicembre 2019, n. 55 (legge di stabilità regionale 2020);
- la L.R. 30 dicembre 2019, n. 56 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2020 e 

pluriennale 2020 – 2022”;
- la D.G.R. n. 55 del 21 gennaio 2020 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio 

di previsione e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022 prevista dall’art.3910 del D. Lgs. 23 giugno 
2011, n. 118 e ss.mm.ii.;

- la D.G.R. del 04/02/2020 n. 94 “Concorso delle regioni a statuto ordinario alla realizzazione degli obiettivi 
di finanza pubblica per l’anno 2020. Articolo 1, commi 463 e seguenti, della legge 11 dicembre 2016, n. 232 
(Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-
2019). Pareggio di bilancio. Primo provvedimento”;

- il Decreto del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali del 17 luglio 2020 pubblicato sulla 
GURI n. 209 Serie generale del 22.08.2020 “Istituzione del Fondo per l’emergenza Covid-19”;

- la Determinazione del Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale e Organizzazione 
del 29/01/2019, n. 3 di conferimento degli incarichi di direzione di Servizio con la quale il Dott. Domenico 
Campanile è stato confermato Dirigente ad interim del Servizio Risorse Forestali;

-  la D.G.R. n. 199 del 05.02.2019 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione Sostenibile 
e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

- la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 30 del 19.07.2019 di 
conferimento dell’incarico di direzione del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e Biodiversità” 
al dott. Benvenuto Cerchiara;

- la Determinazione del Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale e Organizzazione 
del 31.03.2020 n. 7 con la quale sono stati prorogati gli incarichi dei dirigenti di Servizio sino al 30/09/2020 e 
la successiva DGR n. 1501 del 10.09.2020 con la quale sono stati ulteriormente prorogati sino al 31.01.2021 
gli incarichi in scadenza dei dirigenti di Servizio;

- la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
n. 187 del 06/05/2020 con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Tutela Risorse Ittiche e attività di 
pesca e acquacoltura” a Francesco Bellino;



                                                                                                                                84419Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020                                                                                     

- la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
n. 324 del 21/07/2020, con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Pianificazione e programmazione 
delle attività in materia di risorse venatorie ed ittiche” alla dott.ssa Serafina Scaramuzzi.

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla P.O. “Tutela Risorse Ittiche e attività di pesca e acquacoltura”, P. agr. 
Francesco Bellino, e dalla P.O. “Pianificazione e programmazione delle attività in materia di risorse venatorie 
ed ittiche”, dott.ssa Serafina Scaramuzzi, confermata dal Dirigente del Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse 
Naturali e Biodiversità, dott. Benvenuto Cerchiara, dai quali riceve la seguente relazione.

PREMESSO che: 

- con DDS del 9 novembre 2020, n. 485 “AVVISO PUBBLICO PER L’ACCESSO AL SOSTEGNO ECONOMICO 
RELATIVO AL FERMO PESCA NELLE AREE MARINE PROTETTE DI TORRE GUACETO E DI PORTO CESAREO E 
RIVOLTO AI PESCATORI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITÀ DI PESCA PROFESSIONALE – Anno 2020”

- con nota prot. n. 12055 del 11.11.2020 , la sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali 
e Naturali ha trasmesso al MIPAAF la richiesta di autorizzazione all’erogazione del sostegno economico 
in regime de minimis alle imbarcazioni autorizzate alla pesca NELLE AREE MARINE PROTETTE DI TORRE 
GUACETO E DI PORTO CESAREO E RIVOLTO AI PESCATORI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITÀ DI PESCA 
PROFESSIONALE  che hanno osservato un periodo di fermo obbligatorio;

- con nota prot. n 12551 del 24.11.2020, la DG della pesca e acquacoltura - Ufficio PEMAC IV- del MIPAAF  ha 
riscontrato positivamente rilasciando la suddetta autorizzazione.

PRESO ATTO che:
- alla data di scadenza dell’Avviso in oggetto, fissato al 7 dicembre 2020, sono pervenute complessivamente 

n. 70 istanze;
- dagli esiti istruttori sulla fase della ricevibilità è emerso che tutte le n. 70 istanze risultano ricevibili e 

pertanto vengono ammesse alla seconda fase istruttoria per la concessione del contributo, come riportato 
nell’allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

RITENUTO :
- di dover procedere a dichiarare ricevibili le n. 70 istanze di cui all’“AVVISO PUBBLICO PER L’ACCESSO AL 

SOSTEGNO ECONOMICO RELATIVO AL FERMO PESCA NELLE AREE MARINE PROTETTE DI TORRE GUACETO E 
DI PORTO CESAREO E RIVOLTO AI PESCATORI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITÀ DI PESCA PROFESSIONALE 
– Anno 2020” a termini della DDS n. 485 del 09.09.2020 ammettendole alla successiva fase istruttoria per la 
concessione del contributo in regime de minimis,

SI PROPONE:
- di approvare l’elenco delle ditte ricevibili riportate in Allegato A) - parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento - dando atto che le n. 70 istanze (prima ditta NATOLA COSIMO e ultima ditta Peluso Enrico 
Salvatore) complessivamente pervenute si dichiarano tutte ricevibili e vengono ammesse alla successiva 
fase istruttoria per la concessione del contributo ;

- di pubblicare il presente atto sul BURP con valore di notifica per gli interessati.

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della 
tutela alla riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia 
di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento 



84420                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020

regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, il presente atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento U.E.

ADEMPIMENTI CONTABILI
AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.

20OBO.D110900.6.5.2 Pianificazione e sostegno economico alle imprese ittiche e per l’inattività generata 
dal fermo pesca.

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
Puglia ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale, pertanto non va trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio del presente atto affidato è stato espletato nel rispetto 
della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dagli stessi 
predisposto, ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente di Sezione, è conforme alle risultanze 
istruttorie.

Il Responsabile di P.O.
P. agr. Francesco Bellino

Il Responsabile di P.O.
Dott.ssa Serafina SCARAMUZZI

Il Dirigente del Servizio
Dott. Benvenuto CERCHIARA

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta, vista la sottoscrizione degli 
istruttori del presente provvedimento e richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della Legge Regionale 
del 04/02/1997 n. 7 in materia di modalità di esercizio della funzione dirigenziale,

DETERMINA

di prendere atto delle premesse, che si riportano integralmente e per gli effetti:
- di approvare l’elenco delle ditte ricevibili riportate in Allegato A) - parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento - dando atto che le n. 70 istanze (prima ditta NATOLA COSIMO e ultima ditta Peluso Enrico 
Salvatore) complessivamente pervenute si dichiarano tutte ricevibili e vengono ammesse alla successiva 
fase istruttoria per la concessione del contributo;

- di pubblicare il presente atto sul BURP con valore di notifica per gli interessati.

Il presente atto è composto di n. 5 facciate più l’allegato A (elenco ditte ricevibili), composto di n. 3 facciate, 
tutti firmati digitalmente. 

Il presente provvedimento:
- è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 
generale della Giunta Regionale prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali 
CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;
- sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 
31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione all’Albo delle 



                                                                                                                                84421Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020                                                                                     

Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 
Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;
- sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali;
- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi 
economici” sotto sezione “criteri e modalità” del sito www.regione.puglia.it ai sensi dell’art. 26 D.Lgs. 33/2013;
- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi 
economici” sotto sezione “atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it ai sensi dell’art. 27 D.Lgs. 
33/2013;
- sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali                
http//foreste.regione.puglia.it 

        Il Dirigente della Sezione
        Dott. Domenico CAMPANILE

http://foreste.regione.puglia.it


84422                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 
 
SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

www.regione.puglia.it                                                                                                                 Pag. 6 di 8 

 
 

ALLEGATO A) alla DDS. n. _______  del__________________ 
 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO PER L’ACCESSO AL SOSTEGNO ECONOMICO RELATIVO AL FERMO PESCA NELLE AREE MARINE 
PROTETTE DI TORRE GUACETO E DI PORTO CESAREO E RIVOLTO AI PESCATORI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITÀ 

DI PESCA PROFESSIONALE – Anno 2020 
 
 

ELENCO  ISTANZE  RICEVIBILI 
 
 

 

N. 
ord. N.  Fascicolo Ditta  P. I. Motopesca Targa 

1 48315.2020A NATOLA COSIMO 02376400749 ULISSE II BR 3847 

2 48678.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 ALBATROS I 3GL003 

3 48683.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 ALESSANDRA 3GL030 

4 48684.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 ANDREA DORIA II GL3967 

5 48685.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 ANNA MARIA  3GL113 

6 48687.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 FALCO DEL MARE 5GL022 

7 48688.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 ILENIA II 3GL077 

8 48689.2020A DE BIASI COSIMO 02277980740 NONNO UGO BR 3891 

9 48690.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 GIORGIO GL3787 

10 48691.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 HELEANNA 3GL078 

11 48692.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 IMMACOLATA GL2332 

12 48693.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 MAESTRALE 3GL083 

13 48728.2020A CACCETTA FELICE 02374740740 GABBIANO BIANCO BR 3641 

14 48729.2020A DE BIASI GIUSEPPE 02548930748 FRANCESCO D BR 3904 

15 48730.2020A NATOLA DOMENICO 02374730741 PADRE PIO BR 3848 

16 48731.2020A IAIA MICHELE 02624800740 SANTA SABINA II BR 3871 

17 48732.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 MESSALINA I 3GL069 

18 48733.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 FORZA CINQUE 3GL100 

19 48734.2020A DE BIASI VITO GIOVANNI 02164970747 ASIA BR 3870 

20 48735.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SANTA LUCIA 3GL087 

21 48736.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 S. MARIA I 3GL009 

22 48737.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SAN TEODORO GL3700 

23 48748.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SAN SEBASTIANO I 3GL116 

24 48749.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 STELLA DEL MARE 3GL039 



                                                                                                                                84423Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 
 
SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

www.regione.puglia.it                                                                                                                 Pag. 7 di 8 

25 48750.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 STELLA DEL MARE PICCOLA GL4105 

26 48751.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 STELLA DEL SUD GL2207 

27 48753.2020A DURANTE ANTONIO 03816020758 SAN LUIGI II 3GL135 

28 48756.2020A PELUSO SIMONE  04544310750 MEDUSA 3GL130 

29 48757.2020A SCARCIGLIA FRANCESCO 02111090730 SCOGLIERA II 2TA005 

30 48758.2020A SPAGNOLO VINCENZO 03270540754 MARIA TERESA GL3634 

31 48759.2020A PELUSO ANTONIO GIOVANNI 04806350759 SANTINA II GL3895 

32 48760.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SANTA LUCIA I 3GL090 

33 48761.2020A CIARDO ELIO ANDREA 03168160756 ANDREA GL4139 

34 48978.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 S. ANNA 3GL137 

35 48979.2020A PELUSO MARCO 04516330751 MADONNA DEL CARMINE 3GL118 

36 48980.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 SS. COSIMO E DAMIANO II 3GL136 

37 48981.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 S. ADA GL3766 

38 48982.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 SQUALO II 3GL131 

39 48983.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 S. GABRIELE 3GL010 

40 48984.2020A VIVERE IL MARE SOCIETA'COOPERATIVA 05003070751 SPARVIERE 3GL115 

41 49051.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 S. ANTONIO GL4140 

42 49053.2020A PRESICCE ANTIMO DAMIANO 03613030752 DELFINO 3GL072 

43 49054.2020A PELUSO NICOLA 03127880759 ENRICO 2 GL4152 

44 49055.2020A PESCHETOLA ANTONIO 02642990739 S. TOMMASO 2TA013 

45 49056.2020A RUSSO PASQUALE 03535300754 SIRENA 3GL053 

46 49057.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 GIOELE II 3GL132 

47 49059.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 S. ANDREA 3GL049 

48 49060.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 S. CESAREA II GL3851 

49 49061.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SAN MATTEO 3GL106 

50 49062.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 SONIA 3GL033 

51 49063.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 GABBIANO  3GL043 

52 49064.2020A PELUSO LUIGI 03924070752 ADRIANA 3GL013 

53 49066.2020A ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 ERICA 3GL074 

54 49067.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 GABBIANO 5GL060 

55 49068.2020A   ARMATORI JONICA s.c.a.r.l. 03192030751 TITANIC 3GL034 

56 49069.2020A CARAFA DARIO 03120160753 SANTA CATERINA GL2391 

57 49112.2020A RIZZELLO GIOVANNI 03174040752 SAN GIUSEPPE GL4121 

58 49114.2020A UCINI CLAUDIO 03143810756 SAN GIORGIO 3GL124 

59 49115.2020A DE PACE COSIMO DAMIANO 03112210756 SS. COSIMO E DAMIANO IV 3GL141 

60 49116.2020A CAZZELLA GIUSEPPE 03438470753 SANTA BARBARA 3GL110 

61 49117.2020A  PESCATORI DELLO JONIO s.c.a.r.l. 02796070759 CARLA I 3GL101 

62 49118.2020A RIZZATO GIANFRANCO 03147900751 MARIA ADDOLORATA 3GL068 

63 49120.2020A FERRARI ELISIO 04417550755 S. ETTORE 3GL025 

64 49121.2020A RIZZATO GIANFRANCO 03147900751 EMANUELA II 3GL134 

65 49122.2020A PELUSO STEFANO 04690180759 SAN STEFANO 3GL064 



84424                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 
 
SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

www.regione.puglia.it                                                                                                                 Pag. 8 di 8 

66 49123.2020A UCINI SALVATORE COSIMO 02915930750 MARIA ILARIA GL3696 

67 49124.2020A PELUSO CLAUDIO 02815910753 GELOSIA III GL3931 

68 49125.2020A PESCATORI SALENTINI s.c.a.r.l. 00144710753 SAN PIETRO 2TA019 

69 49127.2020A RIZZATO ALESSIA 04906880754 SANTA MARIA II 3GL062 

70 49128.2020A Peluso Enrico Salvatore 03534800754 Folgore I 3 GL 098 

 
 
 
 
 

Il Responsabile PO 
p.agr. Francesco BELLINO 

 Il Responsabile PO 
dott.ssa Serafina SCARAMUZZI 

 Il Dirigente del Servizio 
dott. Benvenuto CERCHIARA 

 
 BELLINO

FRANCESCO
16.12.2020
10:02:10
UTC

Firmato digitalmente da:
SERAFINA SCARAMUZZI
Regione Puglia
Firmato il: 16-12-2020 11:14:02
Seriale certificato: 743971
Valido dal 05-08-2020 al 05-08-2023

CERCHIARA
BENVENUTO
16.12.2020
10:24:49 UTC




